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Shaxrisabz tumani

(KESH STANDART SERVIS) MChJ (bundan buyon- <Bajaruvchb deb ataladi)_ nomidan harakat qiluvchi
direktorTURDIYEVNAVRUZBEKNEGMAT O'G'LI birtomondan va ..'j4-Qbu"ra 8-y, kuno+t-

,loftlm&ior" (bundan buyon- <Buyurtmachil> deb ataladi) nomidan harakat qiluvchi
direktor uaf. 0u,fbnayikkinchi tomondan, birgalikda "Taraflar", alohida esa "Tataf'deb ataluvchilar
mazkur shartnomani quyidagilar haqida tuzdilar:

1. Shartnoma mazmuni.

l.I.2022yilda <Sotuvchil> 3,1 bandda koorsatilgan miqdordagi siqilgan tabiiy gazni (ichki yonuv dvigatellari uchun

siqilgan tabiiy gaz) ushbu shartnomaga I ilova bo'yicha sotadi, <Xaridoo esa sotib oladi,

1.2. Siqilgan tabiiy gaznitopshirish-qabul qilish joyi Shaxrisabz tuman M39 yo'l yoqasi Yangiqishloq qishlog'i
hududida joylashgan ASGTKS (avtomobillarga siqilgan gaz to'ldirish kompressor stansiyasi) hisoblanadi.

l.4.Topshirilgan-qabul qilingan siqilgan tabiiy gazmiqdori oylik qaydnomaga qayd qilinadi va "Xaridor" ning

vakili tomonidan imzo qo'yiladi.

1.5. Oylik qaydnomaga siqilgan tabiiy gazni topshirish-qabul qilish sanasi, avtomashina davlat raqam belgisi,
vakilning ismi sharifi to'g'risidagi ma'lumotlar xam kiritiladi..

1.6. Oylik qaydnomaga asosan oy davomida topshirilgan-qabul qilingan siqilgan tabiiy gaz miqdori va summasi

elektron schet-faktura bilan rasmivlashtiriladi.

z,siqilgan tabiiy gazning sifati.

2.l.Sotilayotgan siqilgan tabiiy gaz sifat sertifikatigaega bo'lishi va sifati bo'yicha GOST 27577-2000 davlat
standartiga javob berishi shart.

2,2." Buytrtmachi" da siqilgan tabliy gaz sifati uchun e'tirozi bo'lsa "Bajaruvchi" siqilgan gazni namunasini maxsus

laboratoriyadan o'tkazish natijasini " Bu;rurtmachi" ga taqdim etadi.

'si
2.3. Maxsus laboratoriya xulosasiga ko'ra siqilgan tabiiy gazni sifati davlat standarti talablariga javob bermasa ikki
tanflama dalolatnoma tuzilgan holda javobgar tomonga nisbatan yetkazilganzanmi qoplash bo'yicha da'vo

kiritiladi

3.Siqilgan tabiiy gaz narxi va uz'aro xisob-kitob tartibi.

3,1 Shartnomaning umumiy summasi aksiz solig'i va qo'shilgan qiymat solig'i bilan birga
so'mni tashkil etadi. Shu jumladan:
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Shartnoma bo'yicha siqilgan tabiiy gaznarxi m3 hisobida hisob-kitob qilinadi. Shartnoma tuzilgan davrda 1m3

siqilgan tabiiy gaz narxi gazaksiz solig'i va qo'shilgan qiymat solig'i bilan birga J gn so'mni tashkil etadi.

Siqilgan tabiiy gaznarxiga o'zgartirish kiritish faqat qo'shimcha kelishuv tuzish orqali amalga oshiriladi.

3,2. Siqilgan tabiiy gazning narxi qabul qilingan vaqtdagi narxi hisoblanadi. Siqilgan tabiiy gazning qabul

qilinishi "Xaridor" ning siqilgan gaznarxigaroziligi hisoblanadi.'oXaridor" ga siqilgan tabiiy gaz narxi ma'qul
kelmasa qabul qilishni rad etishi mumkin.

3,3. "Xaridor" siqilgan tabiiy gaz qabul qilinadigan oy uchun shartnomaning 1,1 bandida ko'rsatilgan siqilgan gaz

miqdorini 3,1 bandda ko'rsatilgan narx bo'yicha,t&_% oldindan tulovni pul ko'chirish orqali amalga oshiradi.
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7 ,2. Taraflaming kelishuvi bilan hal qilib bo'lmaydig an nizolar harakatdagi qonul xujjatlarida belgilangan tartibda

eashqadaryo viloyat iqtisodiy sud orqali hal qilinadl yoki tomonlarning kelishuviga binoan hakamlar sudi

tomonidan ko'rib chiqiladi.

8. Shartnomaga o.zgartirish va qo'shimchatar kiritish tartibi.

8, 1 . Shartno maga o' zgxtirish va qo'shimchalar kiritish tomonlarnin g toziligiga ko'ra qo'shimcha bitlryni . .

rasmiylashtirisliyo.liiilan amalga oshiriladi. Shartnomaga o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish haqidagi bitim u

yor Lshaklda bo'lgandagina vatomonlar imzolaganlaridagina haqiqiy hisoblanadi.

g,2. Tomonlarning shartnoma shartlariga kiritgan qo'shimcha va o'zgartirishlar uning ajralmas qismi bo'lib-

hisoblanadi. Shartnoma qonunchilik o;rgurguiduo'rb"kirtott Respublikasining qonunchilik hujjatlarida belgilab

berilgan boshqa hollarda qayta tuzilishi yoki o'zgartirilish mumkin.

9 Boshqa xolatlar.

9,1. Ushbu shartnoma ikkala taraf uchun bir xil kuchga ega bo'lib. Ikki nusxadatlr,ildi. Shartnoma ikkala taraf

tomonidan imzolanib G,aznachilik bo'linmasidan ro-'yxatdan o'tkazilgan kundan boshlab kuchga kiradi va

2_ nm&- 2)22yilgachaamalqiladi.

9,2. Shartnoma taraflarda birining taklifi bilan ikkinchi tarafti bir oy oldin ogohlantirilgandan so'ng o'z'aro

kelishilgan holda bekor qilinadi, itkinchi taraf rozilik bermasa iqtisodiy sud orqali bekor qilinadi.

10. Tomonlarning yuridik manzilgohlari va rekvizitlari:
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